
タイムスケジュール 2019/5/3更新

氏名 時刻 時間 備考

1 あいさつ＆諸注意 10:00 0:10 佐藤正道→亀山将司→駐在さんの磯さん

2 佐藤正道 10:10 0:06

3 谷東二 10:16 0:06 ＰＲタイム　釣り堀・ニジマスの塩焼きと燻製・タケノコ　＋オカリナ1曲

4 ＰＲタイム 10:22 0:10 ex.模擬店(かき氷･焼きそば･他)・ピザ窯、南山焼・オカリナ土音・丸山さん･風工房(吉川さん+落合さん)

5 岡田玲子・岡田知恵･岡田篤弥 10:32 0:08 イチゴときゅうり販売のお知らせ＋オカリナ演奏

6 山脇一巳 10:40 0:06

7 西田深雪 10:46 0:06 加須市　　伴奏G佐藤

8 荻原且年 10:52 0:06 邑楽町

9 石原満子 10:58 0:06

10 高橋英子 11:04 0:06

11 石坂芳子 11:10 0:06

12 阿部正彦 11:16 0:06

13 大島恵美子 11:22 0:06 助っ人石坂芳子？

14 新井裕子 11:28 0:06 助っ人石坂芳子？

15 亀山茂(尺八) 11:34 0:06 尺八

16 丸山金造 11:40 0:06 足利市

17 萩原喜好＋船田枝里(ウクレレ) 11:46 0:06

18 野濱辰美＋野濱広子 11:52 0:06 相模原市

19 野上山吹会 11:58 0:12 小松原勝子、他　(カセットカラオケ?)

20 休憩(ランチ)タイム 12:10 0:50

21 おんざけ 13:00 0:08 今井修司・佐藤正道･林博行･西田深雪

22 象 13:08 0:08 桜川市　本名：飯田忠

23 安住一生＋大野清 13:16 0:08 行田市＋邑楽町

24 今井修司 13:24 0:08 流山市

25 増田邦雄 13:32 0:08

26 松本和嘉子＋五水井柾人 13:40 0:06

27 峰崎英子・安藤由美子 13:46 0:06

28 三柴江子＋阿部あけみ 13:52 0:06

29 斉藤加代子・横川和子・亀山智子 13:58 0:06

30 尾花陽子＋石原満子＋岡田玲子 14:04 0:06

31 ペペローネ 14:10 0:09 野木町　阿部よし江･飯田甚次・宇佐美喜美子･平岡ゆき子

32 ニコニコタンポポオカリナ倶楽部 14:19 0:09 井上正子＋菊地節江＋松本一枝＋松本和嘉子

33 織姫 14:28 0:09 斉藤節子＋江本幸子＋長留子

34 トレニアサウンズ 14:37 0:09 岩上要子・尾崎恵子・堀内洋子・岡戸陽子・阿部道栄・橋本節子・永島由美子・萩原喜好　8名

35 その他の飛び入り 14:46 0:10 福田幸夫さん？黒澤さん？

36 内田種臣 14:56 0:06 入間市

37 五水井柾人 15:02 0:06 さいたま市

38 諏訪栄 15:08 0:06 野木町

39 洋介 15:14 0:06 小山市

40 おおるり 15:20 0:09 恩田正男・毛塚信夫・山中美江子・五十嵐千枝子・広瀬節子・恩田トヨ・新井裕子･江連恵美子　8名

41 谷力継承会 15:29 0:09 阿部あけみ･齊藤加代子・安藤由美子･斉藤節子・須藤節子・三柴江子・横川和子・松本和嘉子・高橋英子　９名

42 嶋田千秋(篠笛) 15:38 0:12

43 オカリナ愛好会たぬま 15:50 0:15
石坂芳子･石原満子･岡田玲子･高橋英子･三柴江子・尾花陽子
峰崎英子･斉藤加代子･亀山智子･横川和子・安藤由美子・須藤節子　　１２名

44 高谷かげろう団 16:05 0:05 今井修司・林博行・佐藤正道・西田深雪・荻原且年･有志　（ふるさと　Ｃ→Ｄ？）

45 後片付け 16:10 ？

46 虹会(BBQ) ？

47 ３次会(風工房) ？

＊5月1日からパンフレットの印刷を始める都合があり、それ以降に連絡のあった方は、パンフレットとの整合性を取る為に、取り消し線になります。


